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Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün sahip 

olduğu konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı sunan, turizm 

sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde gelen fakülteler 

arasında yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 04.05.2025 tarihli 421. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                                               Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

                                                                                                                                     Dekan  

BÜLTEN İÇERİĞİ 

                             Akademik Haberler ...……………………………………………………………….…...................2 
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AKADEMİK HABERLER   

1. Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Türkçe Eğitimi Programı Başkanı ve Sosyal Bilimler 

Enstitüsü eski Müdürü Prof. Dr. Celal Demir, Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit’i makamında ziyaret 

etti. Gerçekleşen ziyarette, fakültemizin eğitim-öğretim faaliyetleri, uygulama alanları ve öğrencilere sunulan 

imkânlar hakkında bilgi paylaşımında bulunuldu. Görüşme sırasında iki kurum arasında ilerleyen dönemlerde 

gerçekleştirilebilecek akademik iş birlikleri üzerine fikir alışverişi yapıldı. 
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2. Fakültemizin 20. kuruluş yılı etkinlikleri 

kapsamında düzenlenen “Mezun Akademisyenler 

Paneli: Akademik Kariyerin Yol Haritası” başlıklı 

etkinlik, 28.04.2025 tarihinde Turizm Fakültesi 

Reha Kora Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Panele, Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit, 

Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Ali Avan, Dr. Öğr. 

Üyesi Ali Kabakulak, Turizm İşletmeciliği Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Ahmet Baytok, Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Mustafa Sandıkcı, fakülte öğretim elemanları ve öğrenciler katılım sağladı. Moderatörlüğünü Doç. Dr. Ali 

Avan’ın üstlendiği panelde, Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi’nden mezun olmuş ve akademik 

kariyerlerini farklı üniversitelerde sürdüren akademisyenler bilgi ve deneyimlerini katılımcılarla paylaştı. 

Konuşmacılar arasında; Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Yeşilova İsmail Akın Turizm Meslek 

Yüksekokulu Seyahat-Turizm ve Eğlence Hizmetleri Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Faruk Gökçe, Kütahya 

Dumlupınar Üniversitesi Çavdarhisar Meslek Yüksekokulu Seyahat-Turizm ve Eğlence Hizmetleri 

Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Serkan Ak, Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi Turizm 

İşletmeciliği Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Engin Tengilimoğlu, Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Söğüt 

Meslek Yüksekokulu Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü’nden Öğr. Gör. Aybike Nur Albayrak ve Ordu 

Üniversitesi Aybastı Meslek Yüksekokulu Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü’nden Öğr. Gör. Ömer 

Berke Curoğlu yer aldı. 
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Panelde, akademik kariyer süreci çok yönlü ve içgörülü biçimde ele 

alındı. Konuşmacılar, akademik motivasyonun nasıl 

sürdürülebileceği, bu süreçte karşılaşılan zorlukların nasıl 

aşılabileceği ve kişisel gelişimin önemine değindiler. Öğrencilere, 

lisans düzeyinde bilimsel farkındalık kazanmak, alan literatürünü 

takip etmek ve erken dönemde araştırma faaliyetlerine katılmak gibi 

temel adımlar aktarıldı. Ayrıca, akademik çevre oluşturmanın bireysel 

gelişim ve iş birlikleri açısından önemi vurgulandı. Kongre ve sempozyumlara katılımın, bilgi paylaşımı dışında 

görünürlük ve akademik ağlara dahil olma açısından da kritik olduğu belirtildi. Konuşmacılar, kendi 

deneyimlerinden yola çıkarak ilham verici bilgiler sundular. Etkinlik, soru-cevap bölümü ve teşekkür 

belgelerinin takdimiyle sona erdi. 
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3. Fakültemizin 20. yıl etkinlikleri kapsamında “Kamu 

Yönetiminde Dünden Bugüne Turizm ve Bakanlığın 

Faaliyetleri” başlıklı bir konferans düzenlendi. Reha Kora 

Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen etkinliğe; Turizm 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit, Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, 

akademik personel ve çok sayıda öğrenci katıldı.  

 

 

Konferansa konuşmacı olarak katılan Türkiye Cumhuriyeti 

Kültür ve Turizm Bakanlığı Bakan Yardımcısı Danışmanı 

Doç. Dr. İsa Yayla, bakanlığın tarihsel gelişimi ve kamu 

yönetimi içindeki yeri hakkında kapsamlı bilgiler sundu. 

Yayla, Kültür ve Turizm Bakanlığının geçmişten günümüze 

geçirdiği yapısal dönüşümleri aktararak, 1963’ten 1982’ye 

kadar “Turizm ve Tanıtma Bakanlığı” adıyla faaliyet 

gösterdiğini, sonrasında çeşitli birleşme ve ayrılmalarla 

bugünkü yapısına kavuştuğunu belirtti.  
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Konuşmasında kültür ve turizmin birbirinden ayrı 

düşünülemeyeceğini vurgulayan Yayla, “Göbeklitepe ve Midas 

Anıtı gibi kültürel değerlerimiz sadece korunmakla kalmamalı, aynı 

zamanda turizm aracılığıyla dünyaya tanıtılmalıdır” dedi. Turizmin 

temelinde yeni kültürleri tanımanın yattığını belirten Yayla, bu 

değerlerin turizme kapatılmasının doğru olmadığını ifade etti. 

Yayla ayrıca, bakanlığın görev ve sorumluluklarına ilişkin güncel 

bilgiler de paylaştı. Konaklama işletmelerinin belgelendirilmesi ve yıldızlandırılması, seyahat acenteleri ile 

turist rehberlerinin denetimi gibi faaliyetlerin bakanlık tarafından yürütüldüğünü belirten Yayla, Türkiye 

Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA) gibi yapılar aracılığıyla şehirlerin tanıtımına yönelik kapsamlı 

projelerin hayata geçirildiğini aktardı. TEDA projesi kapsamında Türk kültür, sanat ve edebiyat eserlerinin 

yabancı dillere çevrilmesine destek sağlandığını da sözlerine ekledi. Öğrencilerin sorularının yanıtlandığı 

interaktif soru-cevap bölümünün ardından Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit’in sayın Yayla’ya teşekkür 

belgesi takdim etmesiyle etkinlik sona erdi. 
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4. Turizm Fakültesi’nin 20. yıl etkinlikleri kapsamında Fakültemizi ziyaret 

eden T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Bakan Yardımcısı Danışmanı Doç. 

Dr. İsa Yayla, Afyonkarahisar İl Kültür ve Turizm Müdürü Yusuf Altın ve 

Kültür ve Turizm Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler Genel Müdür 

Yardımcısı, Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit ile bir araya geldi. 

Dekanlık makamında gerçekleşen ziyarette fakültemizin eğitim yapısı, 

öğrencilere sunulan imkânlar ve yürütülen akademik çalışmalar hakkında 

bilgi paylaşımında bulunuldu. Ziyaretin devamında heyet, fakültemiz uygulama alanlarını ve diğer uygulama 

sınıflarını gezerek fakültenin olanaklarını yakından görme fırsatı buldu. Fakültemizin öğrenci merkezli ve 

uygulamaya dayalı eğitim anlayışını memnuniyetle karşılayan konuklar, ilerleyen dönemlerde yapılabilecek iş 

birliklerine dair fikir alışverişinde bulundular. Ziyaret, samimi bir sohbet ortamında tamamlandı. 
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5. Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü tarafından, 30.04.2025 tarihinde saat 13.00’te 2024-2025 eğitim-

öğretim yılı bahar dönemi “Eğitim-Öğretim Süreçleri Değerlendirme Toplantısı” düzenlendi. Toplantı, Turizm 

Rehberliği Bölümü Kalite Elçileri Dr. Öğr. Üyesi Engin Aytekin ve Doç. Dr. Esra Gül’ün katılımıyla 

gerçekleştirildi. Eğitim-öğretim süreçlerine dair değerlendirmelerin yapıldığı toplantıda, bölümde yürütülen 

akademik faaliyetler, öğrenci geri bildirimleri ve kalite iyileştirme çalışmaları üzerine görüş alışverişinde 

bulunuldu. 
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6. Fakültemizi 30.04.2025 tarihinde Zübeyde Hanım Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama 

Anasınıfı öğrencileri, öğretmenleri eşliğinde Turizm Fakültemizi ziyaret etti. Ziyaret kapsamında, Gastronomi 

ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim görevlilerinden Esna Mete ve Osman Kazancı, küçük misafirlerimize Pasta 

ve Unlu Mamuller Mutfağı ile Uygulama Mutfağını tanıtarak, mutfak ortamı hakkında bilgi verdiler. Eğlenceli 

ve öğretici anlara sahne olan etkinlikte, öğrenciler hem mutfağı yakından görmenin heyecanını yaşadı hem de 

gastronomiye dair ilk izlenimlerini edinmiş oldu. 
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7. 30.04.2025 tarihinde fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca Aytaş’ın 

danışmanlığında ve Türk Kızılayı iş birliğiyle gerçekleştirilen etkinlik kapsamında,  Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümünün 4. sınıf öğrencileri Ayazini Ortaokulu’nu ziyaret etti. Etkinlikte, Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü öğrencileri tarafından hazırlanan hamburgerler, okul öğrencilerine ikram edildi. Minik 

öğrenciler tarafından ilgiyle karşılanan ikram, üniversite öğrencilerine hem sosyal sorumluluk bilinci kazandırdı 

hem de gastronomi alanındaki uygulamalı bilgilerini toplum yararına kullanma fırsatı sundu. Toplumla 

bütünleşen bu tür faaliyetlerin üniversite-çevre ilişkilerini güçlendirdiğini belirten yetkililer, etkinliğe katkı 

sağlayan Türk Kızılayı temsilcilerine ve gönüllü öğrencilere teşekkür etti. Benzer projelerin önümüzdeki 

dönemlerde de sürdürülmesi hedefleniyor. 
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8.  02.05. 2025 tarihinde, Afyonkarahisar İli Turizm Master ve Eylem Planı’na ilişkin değerlendirme toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. Komisyon üyelerinin katılımıyla düzenlenen toplantıda, planın son hali üzerinden detaylı 

okumalar yapılmış; içerik, uygulanabilirlik ve sürdürülebilirlik ekseninde görüş ve öneriler paylaşılmıştır. 

Toplantı, planın nihai hale getirilmesine yönelik katkıların ele alındığı verimli bir istişare ortamında 

tamamlanmıştır. 
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9. Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Başkanı Prof. 

Dr. Mustafa Sandıkcı, Afyonkarahisar Öğretmen Akademileri 

bünyesinde faaliyet gösteren Şehir ve Kültür Akademisi kapsamında 

düzenlenen etkinlikte “Afyonkarahisar’da Geçmişten Günümüze 

İnanç Turizmi” başlıklı bir sunum gerçekleştirdi. Etkinliğe, Öğretmen 

Akademileri Genel Koordinatörü Şube Müdürü Sami Çetinaktı ve 

Şehir ve Kültür Akademisi’ne mensup öğretmenler katılım sağladı. 

Program, Prof. Dr. Sandıkcı’nın Afyonkarahisar’ın tarihî ve kültürel 

mirasının inanç turizmi açısından taşıdığı önemi ele aldığı sunumla başladı. Ardından ilimizin önemli dinî 

mekânları, ziyaret yerleri ve inanca dayalı gelenekleri hakkında kapsamlı bilgiler paylaşıldı. Sunumun ardından 

katılımcı öğretmenler, yönelttikleri sorularla inanç turizmine dair detaylı bilgi alma fırsatı buldu. Program, Şube 

Müdürü Sami Çetinaktı’nın katkılarından dolayı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı’ya teşekkür ederek plaket takdim 

etmesiyle sona erdi.  
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10. Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit ile Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Mustafa Sandıkcı, Sandıklı Thermal Park Hotel’in 15. kuruluş yılı dolayısıyla 03.05.2025 Cumartesi akşamı 

otelde düzenlenen gala davetine iştirak ederek fakültemizi temsil etti. Aynı zamanda fakültemiz danışma kurulu 

üyesi olan otelin Genel Müdürü Ahmet Yılmaz Yavuz’un davetlisi olarak gerçekleşen bu katılım, Kuruluşundan 

bu yana bölge turizmine önemli katkılar sağlayan ve sektörle güçlü iş birlikleri geliştiren Sandıklı Thermal Park 

Hotel’in bu anlamlı günü, çeşitli kurum temsilcilerinin de katılımıyla kutlandı. Nice başarılı ve verimli 15 yıllara 

dileriz.  
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11. Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, YÖKAK tarafından 

değerlendirmeye tabi tutulan TURAK’ta  Mevzuat ve Güncelleme Komisyonu üyesi olarak katılım sağlamıştır. 

Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, bu kapsamda TURAK’ın mevzuat yapısının güncellenmesi ve kalite güvence 

sisteminin geliştirilmesine yönelik çalışmalara aktif katkı sunmuştur. 

 

12.Fakültemiz 2024-2025 eğitim-öğretim yılı bahar dönemi kapsamında, Turizm İşletmeciliği, Turizm 

Rehberliği ile Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümlerine ait Akademik Danışmanlık Toplantılarına ilişkin 

tarih ve saat bilgileri belirlenmiştir. Her bölüm için belirlenen toplantı takvimine ulaşmak için tıklayınız. 

13. Fakültemiz 2024-2025 eğitim-öğretim yılı bahar dönemi ara sınavlarına ilişkin mazeret sınavına girecek 

öğrencilerin listesi yayımlanmıştır. İlgili listeye ulaşmak için tıklayınız. Mazeret sınavları, 05-09 Mayıs 2025 

tarihleri arasında, dersin kendi günü, saati ve salonunda gerçekleştirilecektir.  

 

 

 

 

 

 

 

https://turizm.aku.edu.tr/2025/05/02/2024-2025-egitim-ogretim-yili-bahar-donemi-turizm-fakultesi-akademik-danismanlik-toplanti-tarihleri/
https://turizm.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/59/2025/04/Bahar-Vize-Mazeret.pdf
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KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI 

1. Kapadokya Üniversitesi ev sahipliğinde, Alev Alatlı anısına düzenlenecek 

olan Kapadokya Gastronomi, Gıda ve Turizm Araştırmaları Kongresi, 

gastronomi, gıda ve turizm alanındaki güncel araştırmaları ele almak üzere 

akademisyenleri ve sektör temsilcilerini bir araya getirecek. 

📍 Kapadokya, Türkiye 

📅 24-25 Nisan 2025 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım sağlamak için tıklayınız.  

 

 

2. “6. Kıtalar Arası Turizm Yönetimi Konferansı – Daha İyi Bir 

Dünya İçin Turizm (MTCON'25)” 30 Nisan- 3 Mayıs 2025 tarihleri 

arasında İstanbul Türkiye'de düzenlenecektir. Türkiye Turizm 

akademisyenleri Derneği (TUADER) tarafından önde gelen 

üniversitelerle iş birliği içerisinde gerçekleştirilecektir. 

 📍 İstanbul, Türkiye 

 📅 30 Nisan- 3 Mayıs 2025 

 📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım sağlamak için 

tıklayınız. 

https://kapgtak.kapadokya.edu.tr/
https://mtcon.org/
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3. Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Turizm Fakültesi ve 

Azerbaycan Karabağ Üniversitesi iş birliğiyle düzenlenen “6. 

International Travel & Tourism Dynamics (ITTD25)” Kongresi, 

16-18 Mayıs 2025 tarihlerinde Karabağ'da gerçekleşecektir. Bu 

yılın ana teması, turizmin kalbinde yer alan "Kültürel Miras" 

olarak belirlenmiştir.  

📍 Hankendi / Karabağ, Azerbaycan 

 📅 16-18 Mayıs 2025 

 📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım sağlamak 

için tıklayınız. 

 

4. 2025 yılında gerçekleştirilecek olan “7. Ulusal Turist 

Rehberliği Kongresi” Aksaray Üniversitesi Turizm 

Fakültesi ev sahipliğinde yapılacaktır.  Kongre hakkında 

detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız.    

📍 Aksaray, Türkiye 

 📅 15-17 Mayıs 2025 

 📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım 

sağlamak için tıklayınız.   

https://kongresempozyum.org/Home/Web?site=https%3A%2F%2Fhacibayram.edu.tr%2Fittd25
https://turistrehberligikongresi.org/
https://turistrehberligikongresi.org/
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5. 21-25 Mayıs tarihleri arasında düzenlenecek olan 7. 

“Uluslararası Türk Dünyası Turizm Kongresi” Doğu 

Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi ev sahipliğinde 

yapılacaktır.   

📍 Gazimağusa, KKTC 

 📅 21-25 Mayıs 2025 

 📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım 

sağlamak için  tıklayınız. 

 

 

 

6. 1990 yılından bu yana turizm bilim alanındaki en önemli ulusal 

organizasyonlardan biri olan Ulusal Turizm Kongresi’nin 25.’si, 

25-27 Eylül 2025 tarihleri arasında Erzincan’da 

gerçekleştirilecektir.  

📍 Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi – Turizm ve Otelcilik 

MYO 

 📅 25-27 Eylül 2025 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım sağlamak için 

tıklayınız. 

https://turistrehberligikongresi.org/
https://turkdunyasi.emu.edu.tr/tr/faydali-bilgiler/fakultemiz
https://ulusalturizmkongresi.org.tr/
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7. Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi ev 

sahipliğinde, İstanbul Gelişim Üniversitesi, Budapeşte 

Kodolányi János Üniversitesi, Università di Trento, 

Universidade de São Paulo ve Varna İşletme Üniversitesi 

işbirliğiyle düzenlenecek olan 4. Uluslararası Yeni Nesil ve 

Turizmde Yeni Trendler Kongresi, turizm alanındaki 

yenilikçi yaklaşımları ele almak üzere akademisyenleri ve 

sektör profesyonellerini bir araya getirecek. 

📍 Sapanca, Sakarya, Türkiye 

 📅 5-7 Kasım 2025 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım 

sağlamak için tıklayınız. 

8. Kayseri Üniversitesi ev sahipliğinde, gastronomi 

ve turizm alanında önemli akademisyenler ve 

sektör profesyonellerini bir araya getirecek 9. 

Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları 

Kongresi (UGTAK 2025), gastronomi turizmi 

alanındaki yenilikçi araştırmaların ve sektörel 

gelişmelerin tartışılmasına zemin hazırlayacak. 

📍 Kayseri, Türkiye 

 📅 9-11 Ekim 2025 

 📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve 

katılım sağlamak için tıklayınız.  

https://ulusalturizmkongresi.org.tr/
https://ugtak.org/tr/
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SOSYAL HABERLER    

1.  Emek ve alın terinin değerini simgeleyen, birlik ve dayanışmanın ön plana çıktığı bu özel günde, tüm 

emekçilerin 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü kutlu olsun. Daha adil, daha eşit ve daha umut dolu bir gelecek 

dileğiyle... 
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza bildirmenizi 

önemle rica ederiz. Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:  turizm@aku.edu.tr 
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